Terminarz rozgrywek ligi: GDANSK: KLASA B GRUPA 5
RUNDA I

Kolejka 14 w dniach 28-03-2020/29-03-2020

92 PERLA CZYCZKOWY
93 Brda Rytel

- pauzuje w kolejce
- KS SOKOL LUBNIA

- TEMIS BRDA WIELKIE
CHELMY

- Kolejarz Il Chojnice

94 CZARNI PIECE

95 Grom Lesno

96 SZLACHTA Drzewiarz MKP

97 UNIA Presto Stal KLAWKOWO
98 METEOR SILNO

- Zieloni tag
- Orkan Huta
- OLIMPIA CZERSK

Kolejka 15 w dniach 04-04-2020/05-04-2020

99 METEOR SILNO
100 OLIMPIA CZERSK
101 Orkan Huta

- pauzuje w kolejce

- SZLACHTA Drzewiarz MKP

102 Zielonitag - Grom Les$no

103 Kolejarz Il Chojnice - CZARNI PIECE
TEMIS BRDA WIELKIE

104 CHEEMY - Brda Rytel

105 KS SOKOL LUBNIA - PERLA CZYCZKOWY

Kolejka 16 w dniach 08-04-2020 lub 11-04-2020

106 KS SOKOL LUBNIA - pauzuje w kolejce

- TEMIS BRDA WIELKIE
CHELMY

- Kolejarz Il Chojnice

107 PERLA CZYCZKOWY

108 Brda Rytel

109 CZARNI PIECE

110 Grom Lesno

111 SZLACHTA Drzewiarz MKP
112 UNIA Presto Stal KLAWKOWO

- Zieloni tag

- Orkan Huta

- OLIMPIA CZERSK
- METEOR SILNO

Kolejka 17 w dniach 18-04-2020/19-04-2020

113 UNIA Presto Stal KLAWKOWO
114 METEOR SILNO

- pauzuje w kolejce
- SZLACHTA Drzewiarz MKP

115 OLIMPIA CZERSK - Grom Le$no

116 Orkan Huta - CZARNI PIECE

117 Zieloni tag - Brda Rytel

118 Kolejarz Il Chojnice - PERLA CZYCZKOWY

119 TEMIS BRDA WIELKIE CHELMY - KS SOKOL LUBNIA

Kolejka 18 w dniach 25-04-2020/26-04-2020
120 TEMIS BRDA WIELKIE CHELMY - pauzuje w kolejce

- UNIA Presto Stal KLAWKOWO
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KS SOKOL LUBNIA
PERLA CZYCZKOWY

Brda Rytel

CZARNI PIECE

Grom Lesno

SZLACHTA Drzewiarz MKP

- Kolejarz Il Chojnice

- Zieloni tag

- Orkan Huta

- OLIMPIA CZERSK

- METEOR SILNO

- UNIA Presto Stal KLAWKOWO

Kolejka 19 w dniach 02-05-2020/03-05-2020

127
128
129
130
131
132

133

SZLACHTA Drzewiarz MKP
UNIA Presto Stal KLAWKOWO
METEOR SILNO

OLIMPIA CZERSK

Orkan Huta

Zieloni tag

Kolejarz Il Chojnice

- pauzuje w kolejce

- Grom Lesno

- CZARNI PIECE

- Brda Rytel

- PERLA CZYCZKOWY
- KS SOKOL LUBNIA

- TEMIS BRDA WIELKIE
CHELMY

Kolejka 20 w dniach 09-05-2020/10-05-2020

134
135
136
137
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139
140

Kolejarz Il Chojnice

- pauzuje w kolejce

TEMIS BRDA WIELKIE CHELMY - Zieloni tag

KS SOKOL LUBNIA
PERLA CZYCZKOWY
Brda Rytel

CZARNI PIECE

Grom Lesno

- Orkan Huta

- OLIMPIA CZERSK

- METEOR SILNO

- UNIA Presto Stal KLAWKOWO
- SZLACHTA Drzewiarz MKP

Kolejka 21 w dniach 16-05-2020/17-05-2020

141
142
143
144
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147

Grom Lesno

SZLACHTA Drzewiarz MKP
UNIA Presto Stal KLAWKOWO
METEOR SILNO

OLIMPIA CZERSK

Orkan Huta

Zieloni tag

- pauzuje w kolejce

- CZARNI PIECE

- Brda Rytel

- PERLA CZYCZKOWY
- KS SOKOL LUBNIA

- TEMIS BRDA WIELKIE
CHELMY

- Kolejarz Il Chojnice

Kolejka 22 w dniach 23-05-2020/24-05-2020

148
149
150
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Zieloni tag
Kolejarz Il Chojnice

- pauzuje w kolejce
- Orkan Huta

TEMIS BRDA WIELKIE CHELMY - OLIMPIA CZERSK

KS SOKOL LUBNIA
PERLA CZYCZKOWY
Brda Rytel

CZARNI PIECE

- METEOR SILNO

- UNIA Presto Stal KLAWKOWO
- SZLACHTA Drzewiarz MKP

- Grom Lesno
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Kolejka 23 w dniach 30-05-2020/31-05-2020

155
156
157
158

159

160
161

CZARNI PIECE

Grom Lesno

SZLACHTA Drzewiarz MKP
UNIA Presto Stal KLAWKOWO

METEOR SILNO

OLIMPIA CZERSK
Orkan Huta

- pauzuje w kolejce

- Brda Rytel

- PERLA CZYCZKOWY
- KS SOKOL LUBNIA

- TEMIS BRDA WIELKIE
CHELMY

- Kolejarz Il Chojnice
- Zieloni tag

Kolejka 24 w dniach 06-06-2020/07-06-2020

162
163
164
165
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Orkan Huta
Zieloni tag
Kolejarz Il Chojnice

TEMIS BRDA WIELKIE CHELMY - UNIA Presto Stal KLAWKOWO

KS SOKOL LUBNIA
PERLA CZYCZKOWY
Brda Rytel

Kolejka 25 w dniach 11-06-2020

169
170
171

172
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Brda Rytel
CZARNI PIECE
Grom Lesno

SZLACHTA Drzewiarz MKP

UNIA Presto Stal KLAWKOWO
METEOR SILNO
OLIMPIA CZERSK

- pauzuje w kolejce
- OLIMPIA CZERSK
- METEOR SILNO

- SZLACHTA Drzewiarz MKP
- Grom Les$no
- CZARNI PIECE

- pauzuje w kolejce
- PERLA CZYCZKOWY
- KS SOKOL LUBNIA

- TEMIS BRDA WIELKIE
CHELMY

- Kolejarz Il Chojnice
- Zieloni tag
- Orkan Huta

Kolejka 26 w dniach 14-06-2020 — termin obligatoryjny
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OLIMPIA CZERSK
Orkan Huta
Zieloni tag
Kolejarz Il Chojnice

- pauzuje w kolejce

- METEOR SILNO

- UNIA Presto Stal KLAWKOWO
- SZLACHTA Drzewiarz MKP

TEMIS BRDA WIELKIE CHELMY - Grom Le$no

KS SOKOL LUBNIA
PERLA CZYCZKOWY

- CZARNI PIECE
- Brda Rytel
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